NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA, Prefeito Municipal de Registro, Estado de São Paulo, usando das 

atribuições que lhe são conferidas e conforme Lei nº 1.991 de 21 de setembro de 2021; 

DECRETA:  

Art. 1º. Fica aberto na Contadoria Municipal, um crédito adicional no valor de R$ 3.092.372,23 (três milhões, 
noventa e dois mil, trezentos e setenta e dois reais e vinte e três centavos), para reforçar a dotação 
orçamentária nas atividades e projetos abaixo discriminados: 

ORGÃO 02 – EXECUTIVO  

UNIDADE ORÇ. 10 - SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE  

PROGRAMA 0014– PROMOÇÃO SAÚDE, ASSIST. ATENÇÃO BAS. ACORD.